АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2020 № 440

г. Качканар

О внесении изменения в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округаот 06.02.20]7№ 96 «Об установлении тарифов на

услуги, предоставляемыемуниципальными предприятиями и
учреждениямиКачканарского городского округа иработы,

выполняемые муниципальными предприятиями иучреждениями
Качканарского городскогоокруга»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Решением Думы Качканарского городского
округа от 20.07.2016№ 51 «Об утверждении Порядка принятия решений об
установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа, и
работы‚ выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа», Постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 27.10.2016 № 1093 «Об утверждении
регламента последовательности действий установления тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа и работы, выполняемые
муниципальными предприятиями И учреждениями Качканарского
городского округа», Уставом Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 06.02.2017 .№ 96 (в редакции от 01.12.2017№ 1186, от 29.12.2017 №
1345, от 26.12.2018№ 1130, от 15.05.2019 № 491, от 18.12.2019 № 1166) «Об
установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиямии учреждениямиКачканарского городского округа И работы,
выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарскогогородского округа» следующееизменение:

Тимур-фыооо `с…» .. Киш , л.сирдтм. 7Ты 8-900›31-6-ХЗ-91.ИНН 5615000246.Зин157 шт 1231,20)“ 1. 1000а!;

2

1) приложение № 1 «Тарифы на платные услуги, предоставляемые
(выполняемые) Автономным учреждениемКачканарского городскогоокруга
«Дворец культуры»дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:

ЗЗНЯТИЗ В ТаНЦЭВЗЛЬНО-СПОРТИВНОМ10`1
клубе «Алькор»

1 чел/месяц 1600

2. Настоящее Постановлениевступает в силу с 01.07.2020.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» И обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно - телекоммуникационнойсети общего пользования
«Интернет».

Глава городского А.А. Ярославцев